PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧЕЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2019

	№ 4

	д.Кучелапы

	О разработке проекта изменений генерального плана муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области

	В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью определения границ населенного пункта дер.Дербени, администрация Кучелаповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект изменений генерального плана муниципального образования Кучелаповское сельского поселение Оричевского района Кировской области, утвержденного решением Кучелаповской сельской Думы от 17.11.2017 № 3/1.

2. Создать состав рабочей группы по подготовке предложений по изменению генерального плана муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кучелаповское сельское поселения Оричевского района Кировской области и на сайте администрации Оричевского района на странице Кучелаповского сельского поселения.

	Глава Кучелаповского

сельского поселения     В.И. Шихов